
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/ 319/21 
RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/184/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poniatowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 888, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Opolu Lubelskim, Rada Miejska w Poniatowej uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poniatowa, przyjętym uchwałą nr 
XXXI/184/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Poniatowa (opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 8 grudnia 2020 r. poz. 6193) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 punkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się następujące zasady szczegółowe w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania 
i odbierania odpadów: 

1) właściciele nieruchomości, zobowiązani są do segregowania u źródła odpadów komunalnych 
i przekazywania do odbioru z nieruchomości w podziale na: 

a) papier – w osobnym pojemniku/worku koloru niebieskiego, 

b) szkło - w osobnym pojemniku/ worku koloru zielonego, 

c) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – w osobnym pojemniku/worku 
koloru żółtego, 

d) bioodpady (stanowiące odpady spożywcze i kuchenne oraz odpady z pielęgnacji terenów zielonych) 
- w osobnym pojemniku/ worku koloru brązowego;”; 

2) w § 6 punkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) przeterminowane leki, chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, itd.), zużyte baterie 
i akumulatory, zużyte opony, popiół, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki 
oraz tekstylia i odzież należy gromadzić oddzielnie od pozostałych odpadów komunalnych 
i dostarczać do gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”; 

3) w §6 wykreśla się punkt 8; 

4) w § 7 pkt 3 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) odpady budowlane i rozbiórkowe,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6273



5) w § 8 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w zabudowie wielorodzinnej pojemniki o pojemności od 1100 l do 7000 l: 

a) do zbiórki odpadów zmieszanych - pojemnik w kolorze szarym oznaczony napisem „Odpady 
zmieszane”, 

b) do zbiórki odpadów metali i tworzyw sztucznych – pojemnik w kolorze żółtym, oznaczonym 
napisem „Metale i tworzywa sztuczne", 

c) do zbiórki odpadów ze szkła – pojemnik w kolorze zielonym, oznaczony napisem „Szkło”, 

d) do zbiórki odpadów papieru i tektury – pojemnik w kolorze niebieskim, oznaczony napisem 
„Papier”, 

e) do zbiórki odpadów biodegradowalnych – pojemnik w kolorze brązowym, oznaczony napisem 
„Bio.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poniatowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Poniatowej 

 
 

Ewa Baranowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6273


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera d



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T13:48:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




